
Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 21/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Bez.Klasse Männer St. West

Datum 03.10.2021, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Mertesdorf-Ruwertal II

Spielort Mertesdorf, Ruwertalhalle  Gastmannschaft TV Germania Trier

 

Heimmannschaft

HSG Mertesdorf-Ruwertal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwall, Philipp - -

2 Kopp, Alexander - - 2

6 Meyer, Nico - - 5

7 Döhr, Philipp - - 11 1/1

9 Metz, Johannes - - 1

10 Schuh, Thomas - -

12 Ferring, Jens - -

14 Zock, Peter - - 2

17 Thesen, Martin - - 2

23 Haas, Christian - -

29 Zimmer, Thomas - - 1

78 Schichtel, Marvin - - 1

88 Heinz, Christopher - - 1

A Kirsten, Michael - -

B Meyer, Gerd - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 25:12

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Germania Trier
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Harder, Sven - -

4 Enning, Clemens - - 2

5 Kleemann, Stephan - - 1

7 Altenhain, Tobias - - 5 1/1

9 Neises, Kai - - 3

11 Haag, Christian - -

13 Peters, Christian - - 1

15 Schawel, Marco - - 2

20 Plunien, Patrick - - 1

21 / A Schneider, Markus - -

33 Klein, Roland - -

36 Schmelter, Thomas - - 1

42 Wartner, Carsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:12

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:28

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wenner, Klaus - - - - -

Zeitn. Merten, Moritz - - - - -

Sek. Britz, Hannah - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Mertesdorf-Ruwertal II

Ergebnis 26:16 (12:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:29 1:0 Tor 6 Meyer, Nico

Gast 01:57 1:1 Tor 4 Enning, Clemens

Gast 03:51 1:2 Tor 9 Neises, Kai

Heim 04:38 2:2 Tor 7 Döhr, Philipp

Heim 05:40 3:2 Tor 7 Döhr, Philipp

Gast 09:13 3:3 Tor 7 Altenhain, Tobias

Heim 09:50 4:3 Tor 6 Meyer, Nico

Gast 10:31 4:4 Tor 7 Altenhain, Tobias

Heim 11:03 5:4 Tor 7 Döhr, Philipp

Gast 13:07 5:5 Tor 20 Plunien, Patrick

Gast 15:40 5:6 Tor 13 Peters, Christian

Heim 18:43 6:6 Tor 17 Thesen, Martin

Heim 20:01 7:6 Tor 9 Metz, Johannes

20:12 Auszeit Gast

Gast 20:32 7:7 Tor 5 Kleemann, Stephan

Heim 21:21 8:7 Tor 2 Kopp, Alexander

Gast 22:15 8:8 Tor 9 Neises, Kai

Heim 23:18 9:8 7m mit Tor 7 Döhr, Philipp

Gast 24:02 9:9 Tor 9 Neises, Kai

Heim 24:35 10:9 Tor 7 Döhr, Philipp

25:12 Auszeit Heim

Heim 26:17 11:9 Tor 7 Döhr, Philipp

Gast 27:08 11:10 Tor 4 Enning, Clemens

Heim 28:16 12:10 Tor 7 Döhr, Philipp

Gast 28:54 12:11 Tor 15 Schawel, Marco

Gast 29:56 12:12 Tor 15 Schawel, Marco

Heim 30:27 13:12 Tor 88 Heinz, Christopher

Heim 31:22 14:12 Tor 6 Meyer, Nico

Heim 31:54 15:12 Tor 7 Döhr, Philipp

Heim 32:37 16:12 Tor 7 Döhr, Philipp

Gast 33:37 16:13 Tor 36 Schmelter, Thomas

Heim 36:11 17:13 Tor 29 Zimmer, Thomas

Heim 36:50 18:13 Tor 6 Meyer, Nico

Heim 37:43 19:13 Tor 7 Döhr, Philipp

Heim 39:09 20:13 Tor 78 Schichtel, Marvin

Heim 40:10 Verwarnung Anonym

Gast 40:18 20:14 Tor 7 Altenhain, Tobias

Heim 43:20 2 Minuten Anonym

Heim 43:35 21:14 Tor 14 Zock, Peter

Heim 44:32 22:14 Tor 6 Meyer, Nico

Gast 45:37 22:15 7m mit Tor 7 Altenhain, Tobias

Heim 46:22 23:15 Tor 14 Zock, Peter

48:28 Auszeit Gast

Heim 49:31 24:15 Tor 2 Kopp, Alexander

Heim 50:11 25:15 Tor 17 Thesen, Martin

Heim 57:46 26:15 Tor 7 Döhr, Philipp

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 58:48 Verwarnung Anonym

Gast 59:47 26:16 Tor 7 Altenhain, Tobias
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